                                                                                                                                                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                             к приказу № 49
от 16 декабря 2019г.

План закупок товаров, работ и услуг ООО «Кубаньречфлот-сервис» на 2020 год
	орядков
ый номер
	Код по ОКВЭД2
	Код по ОКПД2
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
(руб)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	код по ОКЕИ
	наименование
	
	код по ОКАТО
	наименование
	
	планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	срок исполнения договора (месяц, год)
	
	да (нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	35.30.1
	43.22
	Произв-во сантех.работ,монтаж отопит.систем
	Аттестованный персонал, допуск СРО
	п.м.
	6456
	6456
	03701000
	Краснодарский кр.
	2 851 602,95
	01.06.2020
	06.2020-08.2020
	Запрос цен
	Нет

	2
	33.14
	33.14.11.000
	Техническое обслуживание ТП
	Аттестованный персонал, допуск СРО 
	шт.
	8
	8 ТП 2 раза в год
	03701000
	Краснодарский кр.
	676 275
	02.2020
	05.2020-10.2020
	Запрос цен
	Нет



Разработал: 
главный инженер                                                            Пащенко А.В.

[bookmark: _GoBack]старший инженер теплоэнергетик                             Нагайченко М.Ю.                   
